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Geonät PP installationsanvisning

Mottagning, förvaring och hantering
Mottagna geonät skall kontrolleras som den typ eller klass som krävs för projektet, enligt bygghandling. 
Geonäten ska vara tydligt märkta och i bra skick innan entreprenören godkänner leverans.

Geonät transporteras och förvaras i rullar och får staplas ovanpå varandra. 
Geonät kan installeras antingen för hand eller med hjälp av ställning på hjullastare eller dylikt. Kanterna 
på geonätrullarna kan vara vassa, så handskar rekommenderas vid bärning och utläggning av geonät för 
att minimera risken för personliga skador. 

Installation
Ytan skall förberedas och röjas så att den är jämn före utläggning av geonät.
Geonät ska installeras på den plats och orientering som anges i bygghandling. Geonät ska läggas plant 
och jämnt direkt på den förberedda undergrunden. Alla rynkor och veck ska tas bort genom att dra ut 
geonätet. 

30 cm

30 cm

Skarvöverlappning Längdöverlappning

Läggrikting

Geonät ska överlappas minst 30 cm på både kort- och långsida eller sammanfogas enligt bygghandling. 
Vid installation på väldigt svaga undergrunder kan större överlappning krävas eller sammanfogning av 
angränsande rullar med buntband för att bevara geonätets placering och orientering under fyllnadsarbetet.
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50 cm

50 cm

Skadat geonät ska repareras omedelbart, antingen genom utbyte eller genom lappning för att på passande 
sätt täcka det skadade området.

Entreprenadfordon får inte trafikera 
direkt på geonätet. Minst 25 cm kross-
material skall installeras innan ytan får 
trafikeras.

Normalt används krossmaterial som 
fyllnadsmaterial vid användandet av 
geonät. Fyllnadsmaterialet ska uppfylla 
de krav i bygghandling, installeras och 
packas enligt AMA Anläggning.
Fyllnadsmaterialet skall skjutas eller 
läggas ut på geonätet för att minimera 
skador vid installation.

25 cm

20 cm
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